PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПРИКАЗ

“___ ”  _________   201_ г.                                                                                                                                                                         №_________
г. Махачкала
О признании утратившим силу  приказа Министерства труда и социального развития Республики Дагестан от 17 апреля 2017 года № 08-241 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Министерства труда и социального развития Республики Дагестан, территориальных органов Министерства и казенных учреждений, находящихся в ведении Министерства труда и социального развития Республики Дагестан»
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Министерства  труда и социального развития Республики Дагестан в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социального развития Республики Дагестан от 17 апреля 2017 года № 08-241 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Министерства труда и социального развития Республики Дагестан, территориальных органов Министерства и казенных учреждений, находящихся в ведении Министерства труда и социального развития Республики Дагестан» (зарегистрирован Министерством юстиции Республики Дагестан 3 мая 2017 г. N 4303).
2. Управлению бюджетного планирования (Н.И.Абакарова):

направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном законодательством порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
  Министр                                                                                               И.М.Мугутдинова

Разослано: в дело, управлению аналитической и сводной работы, управлениям социальной защиты населения, государственным казенным учреждениям, находящимся в ведении Министерства труда и социального развития Республики Дагестан.

__________________       Зайналлаев И.А.
__________________       Мурадова З.С.
__________________
   Абакарова Н.И.

__________________       Джаруллаева С.Д.